
Zadávací dokumentace veřejné zakázky malého rozsahu:

j/43 Březová nad Svitavou, rekonstrukce opěrné zdi'
Ř ED ITELSTV Í SILN IC  A  DÁLN IC  ČR

DOPIS NABÍDKY

NÁZEV ZAKÁZKY: „1/4.3 Březová nad S\ iiavou, rekonstrukce opěrné zdi“
pRO: Ředitelství silnic a dálnic ČR, Správa Pardubice, Hlaváčova 902,530 02 Pardubice

Řádně jsme se seznámili se zněním zadávacích podmínek veřejné zakázky „1/43 Březová nad 
Svitavou, rekonstrukce opěrné zdi“, včetně podmínek Smlouvy o dílo/kupní smlouvy/smlouvy 
o poskytování služeb (dále ,,Smlouva“) a jejích příloh, dalších souvisejících dokumentů.

Tímto nabízíme provedení zakázky v souladu s touto nabídkou za následující cenu:

N abídk ová  cena  bez 
D P H  v  K č

D P H C elk ová  n abíd ková  cena včetn ě  
D P H  v  K č

1 /4 3  Březová nud 
Svitavou, 
rekonstrukce 
opěrné z d i

M

2 686  075 .-

(b) =  D P H  z částk y  (a) 

564 076,-

(c) =  (a) +  (b) 

3 250  151,-

Součástí této nabídky je oceněný soupis prací/dodávek/služeb obsahující jednotkové ceny za 
poskytnutí jednotlivých prací/dodávek/služeb dodavatelem bez DPH. Výslovně tímto 
potvrzujeme a uznáváme, že tyto jednotkové ceny jsou závazné po celou dobu plnění předmětu 
zakázky a pro všechny činnosti poskytované v rámci zakázky.

Souhlasíme s tím, že tato nabídka bude v souladu s požadavky zadavatele platit po dobu 60 
kalendářních dnů ode dne podání nabídky, tj.do 6.12.2015 a že pro nás zůstane závazná a může být 
přijata kdykoli v průběhu této lhůty.

Potvrzujeme, že následující dokumenty tvoří součást obsahu Smlouvy:

(a) Smlouva
(b) Dopis nabídky
(c) Oceněný soupis prací/dodávek/služeb
(d) Případné další dokumenty, které jsou součásti zadávací dokumentace ev. cenové

nabídky zhotovitele

Pokud a dokud nebude uzavřena Smlouva dle vzorového znění uvedeného v zadávací 
dokumentaci, nebude tato nabídka představovat řádně uzavřenou a závaznou Smlouvu.

Bude-li naše nabídka přijata, začneme s prováděním zakázky v termínu jejich zahájení a 
dokončíme všechny činnosti v rámci zakázky v souladu s výše uvedenými dokumenty v době 
Pro provedení zakázky.



7adávací
1:11 B

dokumentace veřejné zakázky malého rozsahu:

rezová nad Svitavou, rekonstrukce opěrné zdi"

Uznáváme, že proces případného přijetí naší nabídky se řídí podmínkami uvedenými v zadávací 
dokumentaci shora uvedené zakázky. Uznáváme rovněž, že zadavatel má právo odstoupit od 
Smlouvy v případě, že jsme uvedli v nabídce informace nebo doklady, které neodpovídají 
skutečnosti a měly nebo mohly mít vliv na výsledek zadávacího řízení.

Podpis funkce člen představenstva

řádně oprávněn podepsat nabídku jménem či v zastoupení SaM silnice a mosty Litomyšl a.s. 

Adresa Sokolovská 94, 570 01 Litomyšl

Datum 6.10.2015



Příloha č, 2

Technické podmínky, Dokumentace stavby

„Technické podmínky14 znamenají dokument obsahující požadavky Objednatele na provedení 
Stavby, který je uveden v příloze Smlouvy o dílo, a který může obsahovat mj. požadavky 
Objednatele týkající se projektové dokumentace, jež má být zajištěna Zhotovitelem, nebo 
Dokumentace Zhotovitele a veškeré Změny těchto podmínek. Součástí Technických podmínek 
jsou zejména Technické kvalitativní podmínky staveb pozemních komunikací, vydané 
Ministerstvem dopravy, v platném znění (TKP), Zvláštní technické kvalitativní podmínky 
vypracované pro konkrétní stavbu (ZTKP) a další dokumenty, uvedené v této příloze Smlouvy o 
dílo. Technické podmínky ve smyslu této Smlouvy o dílo nejsou totožné s Technickými 
podmínkami vydávanými v číslované řadě Ministerstvem dopravy.

„Dokumentace Stavby“(pokud je pro tuto zakázku vyhotovena)znamená dokumentaci Stavby 
Objednatele tak, jak je uvedena v této příloze Smlouvy o dílo a veškeré Změny této dokumentace.

12


